
UCHWAŁA NR XLIV/436/2018
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 5, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 oraz 1349) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rady miejskiej, rady powiatu, sejmiku województwa oraz burmistrza 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku tworzy się odrębny obwód głosowania w szpitalu:

Nr
obwodu głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

26 Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza 
Sokołowskiego Pomorskiego 
Uniwersytetu Medycznego

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 
Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Szczecinie, 72-010 Police, ul. Siedlecka 2

§ 2. Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Witold Król

Id: CC33DC72-15AF-4A60-B192-C4C498C5A8C3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 roku w sprawie zarządzenia wyborów do rad
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1561) datę wyborów wyznaczono na niedzielę 21 października 2018 r.

W wyborach samorządowych głosowanie przeprowadza się w stałych i odrębnych obwodach głosowania
tworzonych w szpitalu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców ujętych
w rejestrze wyborców prowadzonym w gminie, na terenie której położona jest dana jednostka.

W dniu wyborów w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego będzie przebywać ponad 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców
prowadzonym w gminie Police.

Projekt uchwały opracowany przez

Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: CC33DC72-15AF-4A60-B192-C4C498C5A8C3. Uchwalony Strona 1




